МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й Г А У
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
03.08.2020 г. г. Троицк № 324-ст-ИВМ

О назначении академической стипендии

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки обучающихся по очной форме обучения» (далее Положение), принятого Ученым

советом университета от 26.11.2019 г., и решения стипендиальной комиссии факультета

ветеринарной медицины от 31.07.2020 г., протокол № 36, п р и к а з ы в а ю :

назначить государственную академическую стипендию:

1. в соответствии с п. 5.2, 5.2.1 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,5 кратного размера базовой величины с 01.08.2020-31.01.2021 г.,

обучающимся согласно списку:

1. Акакиева Анастасия Дмитриевна 41 В группа

2. Акимова Евгения Олеговна 24 В группа

3. Акулова Юлия Владимировна 2 В группа

4. Алченбаева Зиля Минисламовна 23 В группа

5. Амосова Алена Сергеевна 43 В группа

6. Антошкина Анна Алексеевна 24 В группа

7. Бабаджанова Элина Медхатовна 23 В группа

8. Бабушкина Валентина Дмитриевна 26 В группа

9. Баймурзина Александра Ринатовна 2 В группа

10. Бухало Наталья Владиславовна 2 В группа

11. Валеева Винера Радиковна 31 В группа

12. Варганов Василий Александрович 21 В группа

13. Галюк Александра Александровна 25 В группа

14. Герасимов Даниил Алексеевич 24 В группа

15. Голубицкая Александра Александровна 26 В группа

16. Дворская Анастасия Сергеевна 25 В группа

17. Дереклеев Дмитрий Олегович 23 В группа

18. Дерхо Арина Олеговна 1 В группа

19. Джумаев Бахтияр Хасанбаевич 23 В группа

20. Донник Марина Алексеевна 24 В группа

21. Еременко Анна Дмитриевна 22 В группа

22. Ермоленко Ксения Константиновна 21 В группа

23. Журавлева Дарья Андреевна 1 В группа

24. Зайцева Анна Сергеевна 22 В группа

25. Илларионова Валентина Евгеньевна 32 В группа

26. Канкова Александра Алексеевна 23 В группа

27. Каравацкий Иван Александрович 23 В группа

28. Карасова Валерия Анатольевна 24 В группа

29. Касымовская Лариса Дмитриевна 26 В группа

30. Каширина Таисия Алексеевна 21 В группа

31. Кащеева Дарья Олеговна 24 В группа

32. Кошефетдинова Диана Альбертовна 5 В группа

33. Кожевникова Ирина Александровна 32 В группа

34.
\

Кузнецов Всеволод Станиславович 24 В группа

35. Кузнецова Юлия Константинова 26 В группа

36. Кузьмина Ксения Сергеевна 5 В группа

37. Куляшова Виктория Александровна 24 В группа

38. Ладова Анастасия Алексеевна 21 В группа

39. Латыпова Альбина 41 В группа

40. Лебедева Юлия Андреевна 24 В группа

41. Лисовская Анастасия Евгеньевна 22 В группа

42. Луковцева Евгения Вячеславовна 21 В группа

43. Мижевикин Игорь Андреевич 21 В группа

44. Миночкина Елизавета Сергеевна 35 В группа

45. Неклюдов Андрей Александрович 24 В группа

46. Никулин Ян Алексеевич 43 В группа

47. Нурматов Мардонбек Комилжон угли 22 В группа

48. Питаева Татьяна Андреевна 24 В группа

49. Плеханова Ксения Александровна 23 В группа

50. Повираева Ярослава Викторовна 23 В группа

51. Попова Надежда Юрьевна 41 В группа

52. Попович Ксения Алексеевна 24 В группа

53. Приймак Антон Андреевич 25 В группа

54. Пушкарева Александра Константиновна 4 В группа

55. Рахимжанов Булат Исламович 23 В группа

56. Русинов Алексей Игоревич 23 В группа

57. Савостина Дарья Алексеевна 21 В группа

58. Саранская Ярославна Олеговна 35 В группа

59. Сентина Дарья Степановна 2 В группа

60. Сергушкин Роман Русланович 35 В группа

61. Соколова Полина Вячеславовна 24 В группа

62. Столярова Елизавета Сергеевна 23 В группа

63. Сулакова Дарья Алексеевна 23 В группа

64. Тарелкина Анастасия Сергеевна 42 В группа

65. Терентьева Анастасия Евгеньевна 24 В группа

66. Титова Анастасия Сергеевна 26 В группа

67. Третьякова Татьяна Ришатовна 35 В группа

68. Тряпицын Вадим Андреевич 24 В группа

69. Уфимцева Ирина Андреевна 25 В группа

70. Фахритдинов Марат Уралович 23 В группа

71. Цыганов Александр Павлович 26 В группа

72. Эрнисова Нурида Эрнисовна 22 В группа

73. Якупова Динара Данисовна 23 В группа

2. В соответствии с п. 5.2, 5.2.2 Положения назначить государственную академическую

стипендию, в размере 1,25 кратного размера базовой величины с 01.08.2020-31.01.2021 г.,

обучающимся согласно списку:

1. Аверьянов Герман Анатольевич 27 пвск группа

2. Аксенов Денис Аркадьевич 43 В группа

3. Алефина Ирина Игоревна 6 В группа

4. Алиева Лейла Исаевна 31 В группа

5. Аминова Владислава Робертовна 3 В группа

6. Андреев Александр Сергеевич 4 В группа

7. Андронова Дарья Витальевна 2 В группа

8. Антошук Дарья Владимировна 25 В группа

9. Аришина Анастасия Витальевна 22 В группа

10. Ахмедова Евгения Тимуровна 4 В группа

11. Ахмедова Зарина Насридиновна 33 В группа

12. Баканина Мария Геннадьевна 5 В группа

13. Баротов Аминджон Бахтиерович 4 В группа

14. Барталицкая Дарья Михайловна 35 В группа

15. Барышникова Анна Александровна 6 В группа

16. Белоглазова Анастасия Алексеевна 25 В группа

17. Берко Александра Евгеньевна 25 В группа

18. Бикмурзин Никита Рустамович 27 пвск группа

19. Благодир Анастасия Владимировна 22 В группа

20. Бородулина Мария Александровна 45 В группа

21. Британ Ольга Германовна 26 В группа

22. Бродылева Александра Даниловна 42 В группа

23. Валеева София Дмитриевна 45 В группа

24. Виноградова Елена Сергеевна 22 В группа

25. Власенко Ксения Игоревна 31 В группа

26. Гайрабедьянц Екатерина Львовна 42 В группа

27. Ганжара Виктория Юрьевна 3 В группа

28. Гвардеева Наталья Витальевна 32 В группа

29. Гвардиян Мария Александровна 2 В группа

30. Геранин Тимофей Иванович 1 В группа

31. Горенышев Павел Игоревич 4 В группа

32. Грошева Любовь Валерьевна 2 В группа

33. Губарь Анастасия Сергеевна 5 В группа

34. Дадажанов Мухсин Муйидинджонович 21 В группа

35. Данков Андрей Васильевич 6 В группа

36. Денисов Александр Александрович 21 В группа

37. Добрыднева Анна Сергеевна 26 В группа

38. Егоров Алексей Вячеславович 43 В группа

39. Егорова Евгения Олеговна 44 В группа

40. Егорова Алёна Александровна 33 В группа

41. Егорова Ираида Андреевна 26 В группа

42. Ермачкова Юлия Евгеньевна 41 В группа

43. Завгородний Владимир Александрович 25 В группа

44. Зарицкая Дарья Ивановна 33 В группа

45. Зарубежнова Виктория Александровна 43 В группа

46. Захария Виктория Юрьевна 31 В группа

47. Зоря Валентина Андреевна 45 В группа

48. Иванова Дарья Николаевна 33 В группа

49. Иванова Полина Викторовна 2 В группа

50. Ильина Юлия Александровна 2 В группа

51. Илюшкина Евгения Валерьевна 4 В группа

52. Кабаков Денис Олегович 5 В группа

53. Калмыков Равиль Вадимович 4 В группа

54. Кальянова Полина Евгеньевна 2 В группа

55.
1

Клюкина Кристина Юрьевна 6 В группа

56. Ковалева Ксения Витальевна 34 В группа

57. Ковенкова Регина Владимировна 22 В группа

58. Кожевников Леонид Павлович 22 В группа

59. Козырев Александр Максимович 22 В группа

60. Колесникова Елена Андреевна 4 В группа

61. Колмогорова Марина Эдуардовна 35 В группа

62. Колосова Надежда Дмитриевна 43 В группа

63. Комилова Гулнора Дилшодбек Кызы 42 В группа

64. Комлева Ирина Валерьевна 41 В группа

65. Корнилова Елизавета Анатольевна 1 В группа

66. Короткова Анна Николаевна 2 В группа

67. Кузнецова Екатерина Владимировна 45 В группа

68. Кулемзин Виталий Сергеевич 32 В группа

69. Кушвинцева Маргарита Павловна 3 В группа

70. Лазарева Мария Павловна 32 В группа

71. Лащивер Даниэль Андреевич 45 В группа

72. Лопандя Валерий Валерьевич 34 В группа

73. Леонтьев Тимур Евгеньевич 25 В группа

74. Лунева Татьяна Анатольевна 27 пвск группа

75. Лыкова Ольга Сергеевна 27 пвск группа

76. Македонских Виктор Александрович 1 В группа

77. Максимов Максим Петрович 35 В группа

78. Мантуров Антон Александрович 21В  группа

79. Маркова Виктория Сергеевна 45 В группа

80. Маслова Вера Вячеславовна 1 В группа

81. Махмудов Икромхон Усмон угли 31 В группа

82. Мельников Андрей Александрович 24 В группа

83. Митин Артём Сергеевич 3 В группа

84. Мовлонов Исломбек Мурод угли 33 В группа

85. Момот Кира Алексеевна 42 В группа

86. Мострюкова Г алина Анатольевна 5 В группа

87. Мясников Анатолий Вячеславович 3 В группа

88. Назина Елизавета Евгеньевна 42 В группа

89. Николаева Светлана Николаевна 5 В группа

90. Ольховская Анастасия Андреевна 25 В группа

91. Осмоналиева Баян Каныбековна 21 В группа

92. Половодова Анастасия Андреевна 4 В группа

93. Прахова Анастасия Анатольевна 2 В группа

94. Пузанова Юлия Николаевна 23 В группа

95. Пушкарёва Екатерина Алексеевна 6 В группа

96. Расулов Шерзод Нормахмат угли 35 В группа

97. Саблина Анастасия Андреевна 44 В группа

98. Саматаева Екатерина Дмитриевна 5 В группа

99. Сафина Эльвина Рустемовна 4 В группа

100. Сафиуллина Милена Денисовна 35 В группа

101. Сафронова Ксения Геннадьевна 43 В группа

102. Сафронова Полина Евгеньевна 5 В группа

103. Сенникова Маргарита Михайловна 43 В группа

104. Сиковский Владислав Александрович 44 В группа

105. Ситников Александр Юрьевич 44 В группа

106. Смирнова Анна Владимировна 45 В группа

107. Солиев Дурбек Улугбек угли 34 В группа

108. Степанова Анна Алексеевна 43 В группа

109. Степанова Анна Евгеньевна 2 В группа

110. Талалайкина Надежда Анатольевна 32 В группа

111. Тазиева Карина Рафаэльевна 32 В группа

112. Тащилин Александр Сергеевич 21В  группа

113. Твердое Кирилл Игоревич 4 В группа

114. Терентьева Анастасия Александровна 25 В группа

115. Тимошенко Алёна Геннадьевна 21 В группа

116. Тищенко Елизавета Евгеньевна 22 В группа

117. Токарева Виктория Витальевна 26 В группа

118. Трубицын Александр Дмитриевич 43 В группа

119. Туманова Ксения Евгеньевна 3 В группа

120. Турушева Анастасия Андреевна 34 В группа

121. Устьянцева Елизавета Анатольевна 4 В группа

122. Утарбаева Малика Рафкатовна 31 В группа

123. Федоров Кирилл Константинович 6 В группа

124. Федорова Вероника Юрьевна 35 В группа

125. Федун Владислав Валерьевич 42 В группа

126. Федун Мария Михайловна 42 В группа

127. Филимонова Виктория Юрьевна 43 В группа

128. Хаджибаев Достонбек Рустамович 35 В группа

129. Хакназаров Аббос Ахрор угли 33 В группа

130. Цынклер Кристина Дмитриевна 4 В группа

131. Чудакова Мария Юрьевна 2 В группа

132. Шабыкеева Айзат Кубанычбековна 24 В группа

133. Шайхайдаров Александр Викторович 44 В группа

134. Шайхисламова Олеся Рустамовна 1 В группа

135. Швец Анастасия Олеговна 3 В группа

136. Шевцов Иван Иванович 4 В группа

137. Шилин Алексей Дмитриевич 32 В группа

138. Шодмоналиев Жахонгир Рузимбой угли 35 В группа

139. Штукерт Алина Владимировна 33 В группа

140. Янц Кристина Константиновна 33 В группа

141. Яптик Наталья Дмитриевна 45 В группа

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового

управления Е.О. Гришечкину.

Директор Института ветеринарной медицины С.В. Кабатов